
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                   № 387 
 
Про закріплення  нерухомого майна 
на праві оперативного управління 
за ЗДО № 5 «Гармонія» 
 

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, статей 26, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належного, функціонального та  
ефективного використання комунального майна,  розглянувши клопотання директора закладу  
дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 «Гармонія» Виноградівської міської ради Закарпатської 
області  Йовжі Г.Ю. від 02.09.2021р., міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Закріпити на праві оперативного управління за закладом дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 5 «Гармонія» Виноградівської міської ради Закарпатської області, код 
ЄДРПОУ 26214276, юридична адреса: 90300, Україна, Закарпатська область, м.Виноградів, 
вул. Франка Івана, 135  будівлю котельні площею 66,9 кв.м. за адресою: м.Виноградів, вул.  
Франка І., буд. б/н. 

2.Директору закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 «Гармонія» Виноградівської 
міської ради Закарпатської області Йовжі Г.Ю. оформити прийом-передачу об’єкта 
нерухомого майна згідно з вимогами чинного законодавства та внести відповідні зміни до 
бухгалтерського обліку.  

3.Доручити відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради укласти договір про закріплення майна на праві оперативного управління, 
зазначеного у п.1 даного рішення, за закладом дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 
«Гармонія» Виноградівської міської ради Закарпатської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну  комісію  з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 

 
 
  
  
          
 
 
 



 
 


